ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________   2025года

	№_____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 25 сентября 2017 года № 1550
«О попечительском (наблюдательном)
совете по вопросам похоронного дела при администрации Кондинского района»

	В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                      от 25 сентября 2017 года № 1550 «О попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела при администрации Кондинского района» следующее изменение:
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	[bookmark: _GoBack]
Глава района

                   А.В. Зяблицев

Приложение
к постановлению администрации района
от _____________№________

Состав попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при администрации Кондинского района

	Шишкин
Денис Сергеевич

	-
	заместитель главы Кондинского района, председатель совета

	Григоренко
Максим Витальевич
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление материально - технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», заместитель председателя совета

	Члены совета:

	Иванов
Сергей Александрович
	-
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, заместитель председателя совета

	Семёнов
Семён Олегович
	-
	начальник Юридическо - правового управления администрации Кондинского района, секретарь совета

	Кошманов
Андрей Анатольевич
	-
	глава городского поселения Междуреченский                                         (по согласованию)

	Ламбина
Лариса Михайловна

	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Клочкова
Анна Ивановна
	-
	председатель Кондинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов                       (по согласованию)

	Черанёв
Александр Николаевич
(иерей Александр Черанёв)

	-
	настоятель Местной религиозной организации Православный прихода храма в честь иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» гп. Междуреченский Кондинского района (по согласованию)

	Носова
Татьяна Григорьевна

	-
	председатель Районной общественной организации «Организация солдатских матерей» (по согласованию)